
Uchwała Nr XXXI/327/2002
Rady Miejskiej  Kostrzyna

z dnia 21  lutego 2002 roku

w sprawie  udzielenia zgody na stosowanie bonifikat od opłaty za
przekształcenie prawa użytkowania wieczystego przysługującego
osobom fizycznym           w prawo własności jeżeli przedmiotem
przekształcenia jest nieruchomość wykorzystywana lub
przeznaczona na cele mieszkaniowe.

     Na podstawie art.18 ust.2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie
gminnym       (t.j. Dz.U. Nr 142 poz. 1591 z 2001r. ) oraz art.4a ustawy z dnia 21
czerwca 2001r. o zmianie ustawy o przekształceniu prawa użytkowania wieczystego
przysługującego osobom fizycznym   w prawo własności /Dz.U. Nr 72 poz. 749 / uchwala
się, co następuje:

        § 1

    Wyraża się zgodę na udzielenie przez organ wydający decyzje następujących bonifikat
od opłat za przekształcenie prawa użytkowania wieczystego przysługującego osobom
fizycznym w prawo własności jeżeli przedmiotem przekształcenia jest nieruchomość
wykorzystywana lub przeznaczona na cele mieszkaniowe:

1. Użytkownicy wieczyści z prawem użytkowania wieczystego do 10 lat              - 50%
zniżki,

2. Użytkownicy wieczyści z prawem użytkowania wieczystego od 10 do 20 lat -75%
zniżki,

3. Użytkownicy wieczyści z prawem użytkowania wieczystego powyżej 20 lat       - 95%
zniżki,

                          § 2

      Ustalona opłata za przekształcenie prawa użytkowania wieczystego w prawo
własności może zostać rozłożona na raty, nie dłużej jednak niż na 10 lat z
oprocentowaniem w wysokości pełnej stopy procentowej redyskonta weksli stosowanej
przez NBP.

       § 3

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta.

       § 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.

Przewodnicząca Rady Miejskiej

Anna Żytkowiak

 


